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Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 32/PN/2012 
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Z dnia: 10-12-2012r.  

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 
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Pytanie 1. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość odstąpienia od wymogu wskazywania w załączniku do 
faktury  nazwiska kierowcy oraz numeru umowy (§ 4 ust.2 pkt b) litera D), § 4 ust. 3)? 
Wykonawca informuje, Ŝe załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  wszystkich 
zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, 
numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 
wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest 
wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście. 
Imię i nazwisko kierowcy niestety, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu 
elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane 
byłyby na nazwiska i imiona uŜytkowników (karty typu K).  
Istnieje równieŜ moŜliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca 
powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez uŜytkowników 
podczas realizacji transakcji na karty paliwowe . 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 2 
 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmniejszenia w § 5 ust. 1  podstawy naliczenia kary do "10 % 
niewykonanej wartości brutto Umowy, której dotyczy zerwanie umowy" oraz wykreślenie części zapisu o 
treści: „...przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaŜy (dostawy) 
paliw będących przedmiotem niniejszej umowy.”, który wskazuje katalog otwarty, obejmujący nawet 
drobne uchybienia nie wpływające na trwałość umowy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 
Pytanie 3 
 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dodania w 5 ust. 2 zapisu o treści: 
"W przypadku naruszenia innych obowiązków umownych Wykonawca ma prawo odstąpić od Umowy z winy 
Zamawiającego i naliczenia mu kary umownej z tego tytułu w wysokości 10 % niewykonanej wartości brutto 
Umowy, której dotyczy zerwanie umowy"  
 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 4 
 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dodania w § 5 ust.3 zapisu o następującej treści: 
" NiezaleŜnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy wezwanie do zapłaty 
na kwotę naleŜnych kar umownych."? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 
Pytanie 5 
 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 
wydania i uŜywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 

 


